
店　　舗　　名店舗 ID クーポン割引内容

パン・和菓子・洋菓子

雑貨・その他・コンビニ

洋菓子工房 ひだまり
菓子工房 na.nan
ベーカリー ポーレック
お菓子工房 幸ふく
みやはら製菓
縁起焼本家
うしろだ工房 たんぽぽ
アンシャーリー 下関清末店
アンシャーリー 下関一の宮店
米粉シフォンケーキ専門店 Sana all
夢菓房 さかもと
本田菓秀庵
梅寿軒 本店
松琴堂
石窯パン工房 ドロシー
Belle Famille

36
39
57
86
110
111
141
150
151
170
174
184
190
192
198
223

ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF

彦島塩浜町3-15-22 フジビル1F
秋根上町 1-1-14
長門町 7-9
富任町 3-1-43
長府金屋浜町 4-20
長府中浜町 7-1
後田町 5-33-8
清末千房 3-2-19
一の宮町 2-14-3
山の田本町2－2 マイビル 1F
竹崎町 2-2-8
吉田町 1178
中之町 8-24
南部町 2-5
秋根西町 1-9-14
菊川町田部 737-1

083-267-6086
083-257-2900
083-233-4777
083-262-4737
083-245-0569
083-250-9037
083-234-0960
083-250-6515
083-250-9355
083-249-6486
083-222-5438
083-282-4718
083-222-2372
083-222-2834
083-256-9001
083-265-6738

食料品・酒屋
岩﨑精肉店
村田豊商店
山口精肉店
市村蒲鉾 吉見本店
市村蒲鉾 唐戸市場店
市村蒲鉾 綾羅木店
市村蒲鉾 みもすそ川店
道の駅 蛍街道西ノ市
ふくの里
林商店
うお華
美栄水産
まえだ精肉店
くらたフルーツ
やまみうに
肉処 いとう
村田実商店
株式会社日高食品　日高本店
ふくふくワールド
マルイチ 彦島醸造工場
古谷酒店
リカーショップ 藤津
酒未来　

6
7
24
32
33
34
35
37
46
68
83
116
122
124
130
165
200
207
208
212
69
72
153

ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF

山の田本町 2-2
福江 522
山の田本町 20-4
吉見本町 2-10-18
唐戸町 5-50
綾羅木本町5-12-6
みもすそ川町 22
豊田町大字中村876-4
唐戸町6-1 カモンワーフ1F
唐戸町 5-50
唐戸町 5-50
彦島福浦 1-2-20
安岡駅前 2-2-1
山の田本町2-2 マイビル1F
岬之町 10-6
唐戸町 1-14
安岡駅前 1-9-15
武久町 2-2-5
秋根南町 1-11-1
彦島福浦町3-7-27
長府金屋町 4-13
長府中浜町 8-25
豊前田町 1-2-12

083-252-0482
083-258-1717
083-242-2983
083-286-2210
083-235-1889
083-252-4351
070-4798-4195
083-767-0241
083-2295-5800
083-222-2585
083-233-5655
083-266-8635
083-242-1539
083-253-8122
083-223-7284
083-227-2984
083-259-8844
083-254-1212
083-263-2145
083-267-1131
0120-541-024
083-245-0457
083-227-3256

住　　所 電　  話

店　　舗　　名店舗 ID クーポン割引内容 住　　所 電　  話

店　　舗　　名店舗 ID クーポン割引内容 住　　所 電　  話

店　　舗　　名店舗 ID クーポン割引内容 住　　所 電　  話小 　　　売

飲　　食

サ ー ビ ス

麺レストラン・その他
溶岩焼 とり瀬
グランビスタ角島
千兆亭
インド料理レストラン ミラマハル
お食事処 たお
アグー バンビーノ
手作りレストラン 燻製屋
UOHANA-KITCHEN
STEAK Dining ROSSO
Osteria 伊庵
マリン＆マリン
日本料理 しらかわ
ルーエプラッツ
石窯ダイニング 炎
からと屋
肉×2 食堂 うさぎ
jajamaru
唐戸熱血食堂 いちばのよこ
ビストロまさ
わかさ食堂
おうちごはん彩葉
MAKO CHANNEL
紫陽花
BOW
まるみ食堂
お食事処 はっちゃん

8
14
47
56
64
79
82
84
90
91
103
113
118
135
138
140
144
145
149
162
181
183
195
196
203
205

ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF

083-766-3466
083-786-1410
083-245-7981
083-294-6629
083-774-0681
083-227-3548
083-286-5065
083-242-1432
083-232-8033
083-228-3915
083-261-4835
083-223-6764
083-242-5537
083-253-8668
083-229-5640
083-250-7898
080-9790-3834
083-228-1845
083-245-3650
083-282-0244
050-5218-0714
083-242-4240
083-294-5231
083-250-6935
083-227-3332
083-267-4003

豊田町城戸 11
豊北町角島2899-1
長府中浜町 1-5
長門町 7-9
豊浦町小串 8-89
豊前田町3-2-7 下関第一ビル1F
永田郷 113
中之町 1-14
竹崎町 1-16-11
唐戸町2-20 K ビル 1F
彦島迫町4-10-32
唐戸町 1-9
清末鞍馬 3-1-6
川中豊町1-12-38
唐戸町6-1 カモンワーフ2F
秋根西町 2-2-4
吉田 1019-3
唐戸町6-1 カモンワーフ西棟1F
長府中浜町 1-21
小月駅前 1-6-6
富任町 5-15-36
入江町 2-10 1F
綾羅木本町1-15-30
大字福江 709-1
彦島本村町 3-6-5
福浦町 3-9-28

軽食・テイクアウト
開花
角島ジェラート ポポロ
カジカジパガジ
お好み焼き 伊勢路
広島お好み焼 弘々家
からあげ 藤家
からあげ 俺ん家
たこ楽
お弁当劇場 虎の巻
きたうらきららジェラート Mamena
茶翠縁
鉄板 月輪
鶏虎 武久店
おばんざい屋 永
タコヤキ クインテット
ゆず家太鼓
Cha-no-koku カモンワーフ店
コロッケのころっ家 新下関ゆめシティ店
Pearl ぱーる
ジェラテリアバンビーニ
ムラヨシ
ピザ・カリフォルニア長府店
株式会社海

9
16
19
23
26
42
45
54
70
93
96
98
102
105
107
112
114
146
173
177
216
218
221

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF

090-3703-5586
083-786-0051
080-6318-5660
083-287-0044
083-254-4654
083-227-4224
070-9844-6230
083-283-0876
083-242-1977
083-782-1095
090-2806-7945
080-3052-3899
083-250-0077
083-223-3355
080-8986-9044
083-245-2137
083-229-4177
083-242-0111
083-250-8823
083-227-4977
090-7596-5812
083-241-2323
083-223-8741

長府土居の内町2-20
豊北町神田 3873
一の宮町 2-5-12
菊川町下岡枝 203
山の田中央町1-13 武嶋ビル 1F
彦島山中町2-3-18
神田町1-2-12 ロイヤルセゾン101
木屋川南町1-574-2
山の田本町 2-2
豊北町滝部 48-1
阿弥陀寺町 8-13
豊前田町2-1-18 アーバン20ビル1F
武久町 1-39-4
細江町1-4-18 ハーアインビル2F
秋根西町 1-6-10
長府中浜町 6-9
唐戸町6-1 カモンワーフ1F
伊倉新町 3-1-1
唐戸町6-1 カモンワーフ1F
唐戸町6-1 カモンワーフ1F
長府中土居北町1-2
長府三島町 12-10
唐戸町5-50 下関唐戸市場内

和食

居酒屋

寿し処 ひのき
彦島歳時記 ふく田
割烹仕出し・寿司 大津
たまや本店
みもすそ川別館
すし満
すし遊館 唐戸店
和悠旬宴びせん
こぎく
季彩 なか川
和欧ダイニングいま村
がっつり市場 唐戸店

11
53
100
120
155
186
191
194
204
211
219
222

083-232-4114
083-266-3465
083-223-0781
083-267-7804
083-222-3357
083-282-2995
083-228-1722
083-253-7880
083-242-2887
083-250-7231
083-248-3898
083-222-0335

細江町 1-5-9
彦島福浦町 3-3-1
一の宮卸本町 4-5
彦島老町 2-5-9
みもすそ川町23-15
小月茶屋 1-6-6
唐戸町6-1 カモンワーフ2F
熊野町 2-14-23
菊川町田部 286-3
長府黒門南町 2-8
王司神田 1-9-3
唐戸町4-1 カラトピア1F

美食酒・粋どまり
居酒屋 どん兵衛
れれれのれ
燈酔堂
はかりや
憩
下関炉端バル 雷電
居酒屋 ぷーちゃん
カラオケ酒場 歌音
博多一番どり 居食家あらい 小月店
大源
キャンプ飯 居酒屋 らんたん
小料理 さく
居酒屋 誠
肉酒場 いさお
吉村串家
地鶏酒家 黒かしわ
創作居酒屋 ゑびす門
ポンポン船 長府店
居酒 bar スペシャル
わビストロMAMA

1
12
20
21
22
50
51
74
94
119
129
131
132
147
152
160
166
167
175
197
214

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF

083-250-8650
083-234-7711
083-256-0900
083-265-7769
083-257-1268
070-8415-8151
083-228-0808
090-7542-4329
083-232-7970
083-281-1984
083-292-1108
083-249-6344
083-766-0915
083-242-0511
080-5236-5871
083-233-2870
083-235-2120
083-232-7027
083-245-5656
083-246-3999
090-7503-2787

後田町 4-24-1
豊前田町1-1-12-1F
一の宮町 2-5-14
一の宮町 2-5-12
一の宮町 2-5-12
豊前田町2-8-2-6F
竹崎町 4-4-1
長府松小田本町6-25-102
細江町1-4-13 双春ビル
清末鞍馬 3-1-6
安岡本町 1-2-3
秋根本町2-6-1 西原ビル1F
豊田町矢田 269-2
小月駅前 1-8-26
豊前田町 2-1-13
赤間町2-4 アカマプラザビル1F
竹崎町 2-11-8
細江町 1-3-31
長府金屋町 2-17
長府中之町6-9-1F
豊前田町2-7-17三井ビル1F

エステ

最新の参加店一覧はコチラ ▼

その他
カラオケスタジオ リバーサイド倶楽部
下関アスリートクラブ
コインランドリー 虹ハウス
BEN2 nail
eyes room+
貸衣裳千景店
唐戸まちの保健室
海峡ビューしものせき
サングリーン菊川
リサイクルキング シーモール下関店
May eyelash
Plaba 下関店
Nail＆Zakka Rentalspace NICO
good quality shop パーティー
アトム接骨院

10
17
40
48
49
55
63
73
97
125
179
188
209
210
213

ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF

083-255-0222
083-291-2835
083-248-0006
080-6819-7997
080-2947-0301
083-223-6321
080-5063-8400
083-229-0117
083-287-1760
083-250-9554
080-9792-5711
083-250-6326
080-3053-8315
083-266-9986
083-772-3955

綾羅木新町1-9-20
秋根北町 7-20
王司本町 3-1-26
長府安養寺1-5-20
宝町 11-38
阿弥陀寺町 5-3
唐戸町2-2 ダイコクビル1F
みもすそ川町3-58
菊川町大字下岡枝511-6
竹崎町4-4-8 シーモール1F
秋根西町 2-4-10
長府中浜町 6-12
彦島福浦町3-1-19
彦島江の浦町6-15-14
豊浦町吉永1867-4

セレクト雑貨 千秋
コスメ＆ビューティ オーシャン
Mahalo
あとりえ葉
手作りハウス TONTON
セレクト雑貨 Pri-Nowa
tobiusagi
ふじかわ本店
セキバ長府店
好文堂書店
サラダ館 王司店
サラダ館 菊川店
サラダ館 小月店
福浦薬局
中川印房
アウトドアギアショップ CAMPER‘S GARAGE
Ever Fresh82
めがね工房 ノエル
APPAREL&GIFT GINNA
エルブ・フルール
セブンイレブン 下関球場前店

4
5
31
126
127
142
154
2
30
43
60
61
62
101
117
163
171
180
187
199
13

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF

豊浦町吉永 1867-4
豊浦町吉永 1867-4
豊浦町大字川棚5178
山の田北町1-2-401
長府惣社町 2-2
下関市楠乃2-438-2
長府安養寺1-2-23 チェリーブロッサムM tobiusagi
山の田本町 20-7
長府中之町 6-11
長府中之町 6-10
王司神田 1-9-8
菊川下岡枝 222-5
小月本町 1-7-10
彦島福浦町3-1-17
山の田東町 1-15
豊浦町川棚1545-9
赤間町 4-1
長府中浜町 6-14
長府土居の内町6-17
長府土居の内町8-6
蒲生野 959-1

083-774-0227
083-772-4832
070-8358-8011
080-5621-9859
083-246-3070
083-250-8273
083-250-6890
083-252-0486
083-245-0803
083-245-1877
083-248-1197
083-288-1355
083-282-0038
083-266-3433
083-254-1485
070-8542-1876
080-3877-5877
083-250-5460
083-292-0322
083-245-3600
083-258-4252

3030

Salon Liangel
米ぬか酵素風呂 天心
筋膜リリース エステ ネイチャー
ビューティ＆エステ マリン
メディカルサロン かとれあ
リラクセーションサロン Hana
アロマリラクゼーション Vert
メナード化粧品 下関とようら代行店
メナード化粧品 前勝谷代行店
メナードフェイシャルサロン椋野
メナードフェイシャルサロン 下関川棚
ヒーリングルーム あおぞら
メナードフェイシャルサロン リヴェカリーノ

18
44
52
77
78
89
92
106
109
123
137
178
202

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF

080-3882-3007
083-242-2849
083-222-8400
083-253-6632
083-234-0808
090-3370-1680
090-1356-0026
090-7503-4417
090-6435-2650
090-3379-1576
080-6307-9270
083-250-6647
090-7120-0143

生野町 2-25-12
王司川端 1-7-24
上田中町 1-4-1
綾羅木本町 3-1-6
上田中町1-2-22-2
新椋野 3-6-5
長府安養寺1-2-23 2F
豊浦町大字黒井2260-6
前勝谷町 2-51
本町 4-14-26
豊浦町川棚5261 鳳アパート103
綾羅木新町 2-7-6
伊倉本町 20-9

美容室
Colors ＆ Rosso
サイト美容室
美容室 和花 ohana
ambi × Tiara
ヘアーモード イマージュ
hair&nail moana
hair salon ramblity
ヘアギャラリー Y's
b:eclat
カットルーム jou jou

65
66
81
88
99
108
115
159
161
215

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF

083-250-6122
083-235-1577
083-227-2424
083-233-5468
083-266-0528
083-774-1100
083-242-2277
083-256-5108
070-9059-0843
083-232-0638

垢田町 1-21-15
田中町 1-1
生野町2-32-8 寿美興産ビル1F
金比羅町 1-2
彦島福浦町2-25-9
豊浦町川棚 399-3
熊野町2-13-40 Y's ビル 2号室
一の宮町 2-7-21
川中豊町 7-2-20
大坪本町 43-8

教室
チョアチョア韓国文化教室
total training Studio LUANA

59
95

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF

083-250-9633
083-237-9329

阿弥陀寺町7-8 ウズハウス4F
延行 113-1

やまと
大ちゃんうどん
三久ラーメン
長府 やぶそば
海宏
ラーメン 和
蕎麦処 はしもと
めん処 大津家
徳仙茶屋
豚骨らーめん まる龍
山の田らーめん
泰斗ラーメン
そば処 山笠

15
41
58
67
75
80
85
128
133
139
157
172
201

ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF

083-232-3747
083-265-8694
083-222-2279
083-246-3801
090-3637-8978
080-4180-7125
050-8883-0628
083-252-7665
083-766-0294
083-242-2206
083-249-5791
080-5755-6351
083-232-6768

南部町 26-1
勝谷新町1-12-18
細江町 1-3-16
長府安養寺 2-1-5
伊倉町 2-1-3
綾羅木新町 1-5-9
長府土居の内町7-16
生野町 2-30-9
豊田町手洗 388
豊前田町 3-2-7
蒲生野 805-7
赤間町6-15 赤間一番街
幸町1-9 永冨ビル II

焼肉
焼肉 花炎
焼肉・ホルモン こてつ
豚ちゃん
ステーキ＆焼肉 極
焼肉酒場ちゃやまや

87
168
176
189
206

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF

070-8526-1129
083-233-3955
070-3617-0034
083-242-1129
083-228-1029

武久町 1-42-3
幸町 12-18
赤間町 9-10-1F
竹崎 2-11-13
豊前田町 2-4-14

バー
スナックニーナ
ぐっさん家
スナック ウオ・ウオ
青い麦
OMAMAGOTO
Beer Stand Molto
じにあす 3000

136
143
148
164
169
182
217

ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF
ご利用金額 3,000 円以上 900 円 OFF

083-233-2176
090-4695-3302
083-228-0755
083-235-0504
090-6830-2462
090-8392-4497
083-228-3000

豊前田町 2-7-1
豊前田町2-6-16 国分ビル1-C
豊前田町 2-7-4
豊前田町2-8-9 角田ビル1F
細江町1-3-16 セントラルビル1F
細江町 1-5-10 1F
赤間町 7-14

バー

喫茶・カフェ
The Little Coffee Stand
三瓶珈琲
eggcafe 下関店
ふじ珈琲
KING CAFÉ
dining café Bloom
喫茶わすれじの…
Music Café Ra-Ku
茶店庵 しみず
Le café OTO
mili‘oe
CAFE 旅の途中
スペース カフェ ダンケ
Cafe&Bar JUNON

25
27
28
29
38
71
76
121
134
156
158
185
193
220

ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF
ご利用金額 2,000 円以上 600 円 OFF
ご利用金額 1,000 円以上 300 円 OFF

050-8884-3638
083-250-5331
083-250-7514
083-249-6512
083-250-9125
083-256-9001
083-237-9254
080-3026-5262
083-283-1013
083-222-3357
083-772-0397
083-245-3200
050-5445-8655
083-282-0277

長府中浜町 6-13
長府中浜町 7-3
楠乃 2-278-1
中之町 1-14
富任町 5-19-1
一の宮本町1-6-11
阿弥陀寺町1-6 1F
中之町 3-19 ２F
吉田 1064-5
みもすそ川町 23-15 みもすそ川別館庭中
豊浦町大字川棚5178 藤屋 2F
長府中浜町 8-12
一の宮町 3-12-7
小月駅前 1-5-12

R5.9.1 更新

好評開催中好評開催中
※「地域振興クーポン券」の引換予定枚数が到達次第終了となります。

カテゴリ別参加店一覧カテゴリ別参加店一覧カテゴリ別参加店一覧
公式 LINEアカウント
と友だちになって

クーポンを

GETしよう!!

公式 LINEアカウント
と友だちになって

クーポンを

GETしよう!!
ボートレース下関サポーターズクラブ事務局 TEL：083-250-7710

受付時間 9:00-17:00 [ 土・日・祝日除く ]
お問合わせ

〒751-0873 下関市秋根西町1-3-9 小林ビル3F　株式会社新東通信 下関営業所

12/31［日］迄


